[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      07 декабря 2023 года                                                                             № 362
       с. Знаменское

	О внесении изменений в постановление Администрации Знаменского района Орловской области от 24 января 2022 года  № 37 «Об утверждении новой редакции Устава муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения «Локонская основная общеобразовательная школа» Знаменского района Орловской области»

В целях приведения Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Локонская основная общеобразовательная школа» Знаменского района Орловской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Знаменского муниципального района, Администрация Знаменского района Орловской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Локонская основная общеобразовательная школа» Знаменского района Орловской области согласно приложению.

2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Локонская основная общеобразовательная школа» Знаменского района Орловской области Т.В. Детковой:

2.1. произвести в установленном порядке государственную регистрацию изменений в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Локонская основная общеобразовательная школа» Знаменского района Орловской области в налоговом органе;

2.2. предоставить электронную версию настоящего постановления в             отдел организационно-кадровой работы и делопроизводства (Д.А. Миняйлова)                для размещения на официальном сайте Администрации Знаменского района Орловской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Знаменского района Орловской области по социальной работе М.М. Ставцеву.

        Глава Знаменского района                                                   С. В. Семочкин
Приложение
к постановлению Администрации

Знаменского района Орловской области

от07 декабря 2023 года № 362

ИЗМЕНЕНИЯВ УСТАВ
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Локонская основная общеобразовательная школа»

Знаменского района Орловской области

                                                         2023 год

       Пункт 1.3 раздела I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ
изложить в следующей редакции:

       1.3. Место нахождения Учреждения:

       1) Юридический адрес:303111,Орловская область,Знаменский район, с.Локно, ул.Серебренская,д.17.

       2) Фактический адрес:303111, Орловская область,Знаменский район, с.Локно, ул.Серебренская,д.17.